地学院关于2014级硕士研究生申请硕博连读选拔的通知

    为培养高素质创新人才，扩大优秀博士生生源，推进研究生培养方式的改革，提高博士生培养质量，根据教育部和研究生院有关文件精神，地学院2014级硕士研究生申请硕博连读有关事项通知如下：

1、申请硕博连读的选拔条件严格按照《中国地质大学关于硕—博连读研究生培养工作的规定（中地大研字［2014］44号）》来执行。
2、有意愿申请硕博连读的2014级硕士生请填写《硕博连读申请表》，于10月14日交院办315室。
2、学院将选拔结果公示5个工作日。

3、公示无异议后，于10月24前向培养处提交学生的硕博连读申请表和审核结果名单，研究生院审核通过后，发文公布硕博连读生名单。

4、硕博连读研究生转为博士生身份时占用博士生导师当年的招生指标。原则上一名博导只能招一名硕博连读研究生；若超过一名，学院根据学校核定的指标，书面承诺保证2年后在进入博士阶段后，保证给予博导的招生指标。

地球科学学院
2014.9.22